A Senhora  

Elenice Pereira Delgado Santelli 

Prefeita Municipal 

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, 

O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMA 

DUARTE, vem, respeitosamente, requerer abertura orçamentárias no valor de R$ 

485.668,00 (Quatrocentos e oitenta e cinco mil seiscentos e sessenta e oito reais.) para 

subsidiar a Implantação do Reservatório Metálico Vila Belmiro do Tipo Cilíndrico com 

Capacidade de 500m³. No valor de R$ 621.010,69 (Seiscentos e vinte e um mil e dez reais 

e sessenta e nove centavos.) para subsidiar a obra de Execução de Desvio em Trecho 

da Rede Adutora de Água Tratada.  

Informamos ser de suma importância o atendimento desta solicitação para 

o bom andamento dos serviços deste Departamento Municipal.